
 
 

UCHWAŁA NR 379/2021 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz.1038 i poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305; zm.:Dz.U. z 2021 r. poz. 1535. i poz.1773.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2021 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6834



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Andrzej Szymanek 

 
Wicestarosta 

 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kowalczyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6834



Załącznik do Uchw. Nr 379/2021 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 927 857,00 3 113 069,00 3 086 069,00 1 150 620,00 1 935 449,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 7 814 788,00 7 814 788,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 253,00 -6 253,00 -6 253,00 0,00 -6 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 253,00 6 253,00 6 253,00 0,00 6 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 927 857,00 3 113 069,00 3 086 069,00 1 150 620,00 1 935 449,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 7 814 788,00 7 814 788,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 10 654 630,00 2 839 842,00 2 812 842,00 1 150 620,00 1 662 222,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 7 814 788,00 7 814 788,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 253,00 -6 253,00 -6 253,00 0,00 -6 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 253,00 6 253,00 6 253,00 0,00 6 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 654 630,00 2 839 842,00 2 812 842,00 1 150 620,00 1 662 222,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 7 814 788,00 7 814 788,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 180 332,00 180 332,00 170 332,00 25 300,00 145 032,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 332,00 180 332,00 170 332,00 25 300,00 145 032,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 180 332,00 180 332,00 170 332,00 25 300,00 145 032,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 332,00 180 332,00 170 332,00 25 300,00 145 032,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 260 256,00 6 245 189,00 5 980 189,00 4 292 954,00 1 687 235,00 10 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 800,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 260 256,00 6 245 189,00 5 980 189,00 4 293 754,00 1 686 435,00 10 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 261 000,00 261 000,00 21 000,00 4 200,00 16 800,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 800,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 000,00 261 000,00 21 000,00 5 000,00 16 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 5 923 746,00 5 908 679,00 5 883 679,00 4 264 594,00 1 619 085,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 923 746,00 5 908 679,00 5 883 679,00 4 264 594,00 1 619 085,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 738 237,00 10 261 896,00 9 378 421,00 8 226 867,00 1 151 554,00 0,00 9 292,00 874 183,00 0,00 0,00 3 476 341,00 3 476 341,00 3 476 341,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 379,00 -31 379,00 -31 379,00 -7 606,00 -23 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 379,00 31 379,00 31 379,00 9 006,00 22 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 738 237,00 10 261 896,00 9 378 421,00 8 228 267,00 1 150 154,00 0,00 9 292,00 874 183,00 0,00 0,00 3 476 341,00 3 476 341,00 3 476 341,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 10 362 938,00 6 886 597,00 6 478 236,00 5 657 736,00 820 500,00 0,00 5 980,00 402 381,00 0,00 0,00 3 476 341,00 3 476 341,00 3 476 341,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 563,00 -24 563,00 -24 563,00 -6 200,00 -18 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 310,00 28 310,00 28 310,00 7 600,00 20 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 366 685,00 6 890 344,00 6 481 983,00 5 659 136,00 822 847,00 0,00 5 980,00 402 381,00 0,00 0,00 3 476 341,00 3 476 341,00 3 476 341,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 18 215,00 18 215,00 18 215,00 0,00 18 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 110,00 -4 110,00 -4 110,00 0,00 -4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 105,00 14 105,00 14 105,00 0,00 14 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6834



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 505 488,00 505 488,00 505 488,00 465 450,00 40 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 851,00 505 851,00 505 851,00 465 450,00 40 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 488 714,00 488 714,00 74 369,00 56 000,00 18 369,00 0,00 0,00 414 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 406,00 -1 406,00 -1 406,00 -1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 406,00 1 406,00 1 406,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 714,00 488 714,00 74 369,00 56 000,00 18 369,00 0,00 0,00 414 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 404 233,00 11 252 933,00 8 501 809,00 6 662 750,00 1 839 059,00 37 000,00 27 863,00 2 686 261,00 0,00 0,00 151 300,00 151 300,00 9 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 660,00 -7 660,00 -7 660,00 -1 600,00 -6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 660,00 7 660,00 7 660,00 0,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 404 233,00 11 252 933,00 8 501 809,00 6 661 150,00 1 840 659,00 37 000,00 27 863,00 2 686 261,00 0,00 0,00 151 300,00 151 300,00 9 300,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 802 957,00 802 957,00 801 357,00 662 364,00 138 993,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 890,00 -4 890,00 -4 890,00 0,00 -4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 957,00 802 957,00 801 357,00 662 364,00 138 993,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

przed zmianą 72 900,00 72 900,00 35 900,00 20 884,00 15 016,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 770,00 -2 770,00 -2 770,00 -1 600,00 -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 900,00 72 900,00 35 900,00 19 284,00 16 616,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 059 251,00 2 059 251,00 1 922 621,00 1 611 620,00 311 001,00 133 630,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -819,00 -819,00 -819,00 -659,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 819,00 819,00 819,00 659,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 059 251,00 2 059 251,00 1 922 621,00 1 611 620,00 311 001,00 133 630,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324
Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 146 495,00 146 495,00 146 495,00 39 270,00 107 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -819,00 -819,00 -819,00 -659,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 819,00 819,00 819,00 659,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 495,00 146 495,00 146 495,00 39 270,00 107 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 2 014 948,00 2 014 948,00 843 200,00 768 496,00 74 704,00 1 133 610,00 38 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 608,00 -1 608,00 -1 608,00 -500,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 608,00 1 608,00 1 608,00 0,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 014 948,00 2 014 948,00 843 200,00 767 996,00 75 204,00 1 133 610,00 38 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 836 621,00 836 621,00 835 283,00 768 496,00 66 787,00 0,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 608,00 -1 608,00 -1 608,00 -500,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 608,00 1 608,00 1 608,00 0,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 836 621,00 836 621,00 835 283,00 767 996,00 67 287,00 0,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6834



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 1 651 997,00 1 651 997,00 174 046,00 163 566,00 10 480,00 759 206,00 583 041,00 135 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 886,00 -4 886,00 -2 299,00 -1 544,00 -755,00 0,00 -2 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 886,00 4 886,00 4 886,00 4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 651 997,00 1 651 997,00 176 633,00 166 908,00 9 725,00 759 206,00 580 454,00 135 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 830 770,00 830 770,00 174 046,00 163 566,00 10 480,00 0,00 521 020,00 135 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 299,00 -2 299,00 -2 299,00 -1 544,00 -755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 886,00 4 886,00 4 886,00 4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833 357,00 833 357,00 176 633,00 166 908,00 9 725,00 0,00 521 020,00 135 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 62 021,00 62 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 587,00 -2 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 434,00 59 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 111 278,00 38 547 562,00 30 647 941,00 22 925 323,00 7 722 618,00 2 782 739,00 1 235 734,00 3 696 148,00 0,00 185 000,00 12 563 716,00 12 563 716,00 4 503 776,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 105,00 -83 105,00 -80 518,00 -11 909,00 -68 609,00 0,00 -2 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 105,00 83 105,00 83 105,00 15 351,00 67 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 111 278,00 38 547 562,00 30 650 528,00 22 928 765,00 7 721 763,00 2 782 739,00 1 233 147,00 3 696 148,00 0,00 185 000,00 12 563 716,00 12 563 716,00 4 503 776,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

710 Działalność usługowa

przed zmianą 546 007,00 546 007,00 544 507,00 381 191,00 163 316,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 095,00 -6 095,00 -6 095,00 -3 035,00 -3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 095,00 6 095,00 6 095,00 2 010,00 4 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 007,00 546 007,00 544 507,00 380 166,00 164 341,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 447 007,00 447 007,00 445 507,00 381 191,00 64 316,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 095,00 -6 095,00 -6 095,00 -3 035,00 -3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 095,00 6 095,00 6 095,00 2 010,00 4 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 007,00 447 007,00 445 507,00 380 166,00 65 341,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 211 724,00 5 200 324,00 5 002 724,00 4 525 061,00 477 663,00 0,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 955,00 -26 955,00 -24 583,00 -12 512,00 -12 071,00 0,00 -2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 955,00 26 955,00 26 955,00 11 227,00 15 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 211 724,00 5 200 324,00 5 005 096,00 4 523 776,00 481 320,00 0,00 195 228,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 5 199 724,00 5 188 324,00 4 990 724,00 4 525 061,00 465 663,00 0,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 955,00 -26 955,00 -24 583,00 -12 512,00 -12 071,00 0,00 -2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 955,00 26 955,00 26 955,00 11 227,00 15 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 199 724,00 5 188 324,00 4 993 096,00 4 523 776,00 469 320,00 0,00 195 228,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 027 820,00 1 963 820,00 1 961 820,00 1 603 392,00 358 428,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 892,00 -14 892,00 -13 392,00 0,00 -13 392,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 892,00 14 892,00 14 892,00 14 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 027 820,00 1 963 820,00 1 963 320,00 1 618 284,00 345 036,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6834



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 027 820,00 1 963 820,00 1 961 820,00 1 603 392,00 358 428,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 892,00 -14 892,00 -13 392,00 0,00 -13 392,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 892,00 14 892,00 14 892,00 14 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 027 820,00 1 963 820,00 1 963 320,00 1 618 284,00 345 036,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 333 509,00 9 258 109,00 8 578 640,00 6 668 349,00 1 910 291,00 64 020,00 615 449,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 942,00 -47 942,00 -44 070,00 -15 547,00 -28 523,00 0,00 -3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 942,00 47 942,00 47 942,00 28 129,00 19 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 333 509,00 9 258 109,00 8 582 512,00 6 680 931,00 1 901 581,00 64 020,00 611 577,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6834


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 379/2021 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2021-12-30T13:58:47+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




